Załącznik nr 4.43  

ZZP-2200-35/11

FORMULARZ ASORTYMENTOWO–CENOWY

PAKIET NR 43  Płyny infuzyjne
	Lp
	Nazwa międzynarodowa
	Oferowany preparat:
	Ilość opakowań 
	Cena jed. netto 
	Cena jedn. brutto
	VAT 8%
	Wartość netto 
	Wartość brutto 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

(4x5)
	9

(8+7)

	1
	Aquq pro injectione 500 ml butelka z dwoma niezależnymi portami 
	
	600
	
	
	
	
	

	2
	Dextran 40 000 j.250ml
	xxxxx
	250
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	3
	Glicyna  1.5% 3000ml worek
	xxxxx
	40
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	4
	Glucosum 5% : NaCl 0,9%;  (2 :1)  250ml, butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	60
	
	
	
	
	

	5
	Inj. Glucosi  5% 100ml butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	20
	
	
	
	
	

	6
	Inj. Glucosi  5% 250 ml butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	160
	
	
	
	
	

	7
	Inj. Glucosi  5% 500 ml butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	11000
	
	
	
	
	

	8
	Inj. Glucosi  10% 250 ml butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	100
	
	
	
	
	

	9
	Inj. Glucosi  10% 500 ml butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	4000
	
	
	
	
	

	10
	Mannitol 20% worek 100ml 
	xxxxx
	2500
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	11
	Mannitol 20% worek 250ml 
	xxxxx
	5600
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	12
	Natrium chloratum 0,9% 1000ml worek
	xxxxx
	4000
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	13
	Natrium chloratum 0,9% 100 ml butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	12600
	
	
	
	
	

	14
	Natrium chloratum 0,9% 250 ml butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	17000
	
	
	
	
	

	15
	Natrium chloratum 0,9% 500 ml butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	36000
	
	
	
	
	

	16
	Natrium chloratum 0,9% do przepłukiwań z motylkiem 250 ml
	
	2800
	
	
	
	
	

	17
	Natrium chloratum 0,9% do przepłukiwań z motylkiem 500 ml
	
	1400
	
	
	
	
	

	18
	Solutio Ringeri 500ml butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	4000
	
	
	
	
	

	19
	Solutio Ringeri 1000ml butelka z dwoma niezależnymi portami
	
	500
	
	
	
	
	

	20
	Theophyllinum 1,2mg/ml 250ml x 1 but
	xxxxx
	2 200
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx
	xxx

	 
	 
	 
	 
	 
	suma:
	
	
	


Zamawiający dopuszcza inną niż podana ilość w opakowaniu, tak by ostateczna liczba postaci farmaceutycznej była zgodna z ilością podaną w SIWZ z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, w celu porównania ofert. 

Data:
   ..............................















.............................................................. 

                                     






  (podpis i pieczątka imienna 

                                          





                 osoby upoważnionej do reprezentowania 
   firmy na zewnątrz)
Załącznik nr 4.50 

ZZP-2200-35/11

FORMULARZ ASORTYMENTOWO–CENOWY

PAKIET NR 50  Płyny infuzyjne
	Lp
	Nazwa międzynarodowa
	Oferowany preparat:
	Ilość opakowań 
	Cena jed. netto 
	Cena jedn. brutto
	VAT 8%
	Wartość netto 
	Wartość brutto 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

(4x5)
	9

(8+7)

	1
	Dextran 40 000 j.250ml
	
	250
	
	
	
	
	

	2
	Glicyna  1.5% 3000ml worek
	
	40
	
	
	
	
	

	3
	Mannitol 20% worek 100ml 
	
	2500
	
	
	
	
	

	4
	Mannitol 20% worek 250ml 
	
	5600
	
	
	
	
	

	5
	Natrium chloratum 0,9% 1000ml worek
	
	4000
	
	
	
	
	

	6
	Theophyllinum 1,2mg/ml 250ml x 1 but
	
	2 200
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	suma:
	
	
	


Zamawiający dopuszcza inną niż podana ilość w opakowaniu, tak by ostateczna liczba postaci farmaceutycznej była zgodna z ilością podaną w SIWZ z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, w celu porównania ofert. 

Data:
   ..............................















.............................................................. 

                                     






  (podpis i pieczątka imienna 

                                          





                 osoby upoważnionej do reprezentowania 
   firmy na zewnątrz)

